Veread REN

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) Quantos médicos do município de Pindamonhangaba realizam os procedimentos de

salpingectomia, laqueadura e vasectomia? b) Aonde os procedimentos de salpingectomia,

laqueadura e vasectomia são realizados? c) Cópia da lista de espera de pacientes que aguardam

estes procedimentos.

REQUERIMENTO N° 3408/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: a) QUANTOS MÉDICOS DO MUNICÍPIO DE
PINDAMONHANGABA REALIZAM OS PROCEDIMENTOS DE
SALPINGECTOMIA. LAQUEADURA E VASECTOMIA? b) AONDE OS
PROCEDIMENTOS DE SALPINGECTOMIA, LAQUEADURA E
VASECTOMIA SÃO REALIZADOS? o CÓPIA DA LISTA DE ESPERA
DE PACIENTES QUE AGUARDAM ESTES PROCEDIMENTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3813/2019
Data: 04/11/2019 - Horário: 11:32

APROVADO
C, 4 ii()V. LIfiJ

vprp7dmr Feirp résPr -

PrwAente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) Quantos médicos do município de

Pindamonhangaba realizam os procedimentos de salpingectomia, laqueadura e vasectomia? b) Aonde os

procedimentos de salpingectomia, laqueadura e vasectomia são realizados? c) Cópia da lista de espera de

pacientes que aguardam estes procedimentos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 d- • 4.  • embro de 2019. ‘,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1